quadro permanente ou substituto, ou em cooperação

técnica, desde que o período do contrato na instituição

seja superior ao prazo de prestação de contas do projeto,

conforme item 3, do Edital nº 22/2025 – PROEXC

(Programa de Educação Digital - PED “Lourdes Sales de

Macedo”. 

R$ 1.100,00

(mil e cem

reais) 

01

5 meses (agosto

a

dezembro/2025)

Monitor

Discente

de Curso

Superior

Discente regularmente matriculado no Curso Superior de

Tecnologia de Análise e Desenvolvimento de Sistemas, do

IFPB - Campus Cajazeiras.

R$ 700,00

(setecentos